



Kystvejen-Holding ApS

Lervejdal 14 D
8740 Brædstrup
CVR-nr. 43726021

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Claus Hove Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kystvejen-Holding ApS

Lervejdal 14 D

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 43726021

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber, som udvinder og sælger kvartssand og i tilknytning hertil forhandler produkter baseret på kvartssand. Herudover besiddes kapitalandele i boligejendomsselskaber.

Selskabet er stiftet som Kystvejen-Holding II ApS med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft til 01.01.2022 ved indskud af 10% af kapitalen i Industrisand ApS, CVR-nr. 40803297, svarende til den samlede A-kapital i dette selskab. Herefter er selskabet som det fortsættende selskab pr. 01.01.2023 fusioneret med Kystvejen-Holding ApS, CVR-nr. 40803289, og har efterfølgende ændret navn fra Kystvejen-Holding II Aps til Kystvejen-Holding ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.254 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Administrationsomkostninger		(12.500)
Driftsresultat		(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.280.208
Andre finansielle omkostninger		(20.867)
Resultat før skat		3.246.841
Skat af årets resultat	1	7.340
Årets resultat		3.254.181
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000
Overført resultat		1.254.181
Resultatdisponering		3.254.181

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.559.116
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.162.272
Finansielle aktiver	2	55.721.388
Anlægsaktiver		55.721.388
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		194.986
Tilgodehavender		194.986
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.985.544
Værdipapirer og kapitalandele		10.985.544
Omsætningsaktiver		11.180.530
Aktiver		66.901.918

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.344.008
Overført overskud eller underskud		40.927.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000
Egenkapital		49.371.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Skyldig skat		187.646
Anden gæld	3	17.330.733
Kortfristede gældsforpligtelser		17.530.879
Gældsforpligtelser		17.530.879
Passiver		66.901.918
Personaleforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	42.953.058	0	43.053.058
Værdireguleringer	0	3.063.800	0	0	3.063.800
Årets resultat	0	3.280.208	(2.026.027)	2.000.000	3.254.181
Egenkapital ultimo	100.000	6.344.008	40.927.031	2.000.000	49.371.039

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	(7.340)
	(7.340)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	45.215.108	4.162.272
Kostpris ultimo	45.215.108	4.162.272
Andel af årets resultat	3.280.208	0
Andre reguleringer	3.063.800	0
Opskrivninger ultimo	6.344.008	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.559.116	4.162.272

3 Anden gæld (kortfristet)

Anden gæld omfatter skyldig købesum ved erhvervelse af kapitalandele ultimo regnskabsåret.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
